

Lauridsen Rørteknik A/S

Ambolten 1, 6800 Varde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 27 12 46 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/6 2021



Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauridsen Rørteknik A/S Ambolten 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 12 46 90 Stiftet: 2. april 2003 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Arne Lauridsen Kim Blicher Lauridsen Alice Charlotte Lauridsen
Direktion	Niels Arne Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	NAL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, import og produktion af produkter til VVS- og entreprenørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.093 t.kr. mod 2.301 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.258.742	5.522.212
1 Personaleomkostninger	-2.326.385	-2.400.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.449	-42.116
Driftsresultat	2.885.908	3.079.374
Andre finansielle indtægter	81.886	108.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-278.076	-234.861
Resultat før skat	2.689.718	2.953.175
3 Skat af årets resultat	-596.420	-651.904
Årets resultat	2.093.298	2.301.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	93.298	1.271
Disponeret i alt	2.093.298	2.301.271

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.882	119.331
	Materielle anlægsaktiver i alt	98.882	119.331
5	Deposita	63.945	63.945
	Finansielle anlægsaktiver i alt	63.945	63.945
	Anlægsaktiver i alt	162.827	183.276
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.403.436	5.521.861
	Varebeholdninger i alt	5.403.436	5.521.861
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.311	822.514
	Andre tilgodehavender	220	0
	Periodeafgrænsningsposter	35.263	127.494
	Tilgodehavender i alt	1.207.794	950.008
	Likvide beholdninger	4.857.853	4.243.004
	Omsætningsaktiver i alt	11.469.083	10.714.873
	Aktiver i alt	11.631.910	10.898.149

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.400.490	1.307.193
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.300.000
	Egenkapital i alt	3.900.490	4.107.193
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	156.570	78.227
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.570	78.227
	Gæld til pengeinstitutter	24	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.720	662.797
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.474.622	4.285.549
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	596.420	651.904
	Anden gæld	2.001.064	1.112.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.574.850	6.712.729
	Gældsforpligtelser i alt	7.731.420	6.790.956
	Passiver i alt	11.631.910	10.898.149
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.083.594	2.133.361
Pensioner	214.239	235.431
Andre omkostninger til social sikring	13.064	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	15.488	18.298
	2.326.385	2.400.722
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	271.486	234.756
Andre finansielle omkostninger	6.590	105
	278.076	234.861
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	596.420	651.904
	596.420	651.904
	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	520.718	520.718
Tilgang i årets løb	26.000	0
Kostpris ultimo	546.718	520.718
Af- og nedskrivninger primo	-401.387	-359.271
Årets af-/nedskrivninger	-46.449	-42.116
Af- og nedskrivninger ultimo	-447.836	-401.387
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 98.882	 119.331

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>63.945</u>	<u>63.945</u>
Kostpris ultimo	<u>63.945</u>	<u>63.945</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.945</u>	<u>63.945</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.307.192	1.305.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.298</u>	<u>1.271</u>
	<u>1.400.490</u>	<u>1.307.193</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.300.000</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	156.570	78.227
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>156.570</u>	<u>78.227</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>156.570</u>	<u>78.227</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.